
ByrFin Real Estate, s.r.o. Pekařská 387/23, 746 01 Opava, Tel.: 736 461 867 , E-mail: realestate@byrfin.cz, web: www.byrfin.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 1178

Prodej chalupy, Vrchy
Vrchy

3 200 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Robin Konopka
Tel.: 736 461 867
GSM: +420 775 405 065
E-mail:
robin.konopka@byrfin.cz

Zastavěná plocha: 150 m2 Užitná plocha: 80 m2

Plocha parcely: 950 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: dálnice; silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Topení: Lokální - elektrické

POPIS NEMOVITOSTI: V případě, že hledáte místo, kde najdete svou oázu klidu a pohody, kde budete moci trávit
každou volnou chvíli, nebo třeba i bydlet, tak právě pro vás je tato příležitost koupě chalupy ideální.

Nacházíme se v obci Vrchy, v blízkosti několika větších měst, ale také nedaleko dálnice (do Ostravy za 20 min), kde na
pozemku o velikosti 1005 m2 stojí malebná chaloupka, která prošla rekonstrukcí, je plně vybavená a funkční a nabízí
mnoho dalšího.

Dispozice 3+1 nabídne obývací pokoj, samostatnou kuchyňku, nad kterou se nachází jedna z ložnic, pak koupelnu s wc
a po schodech vstup do druhé ložnice, která má snížený strop, ale je velmi prostorná a slouží k přespání. Za
chaloupkou je venkovní terasa, v přední části pozemku se nacházejí dvě garáže, z nichž jedna je dokončená a slouží
jako sklad, druhá garáž je k dokončení a využít ji můžete třeba i jako domek pro hosty. Pod garážemi se nachází útulné
posezení s krbem, venkovní kuchyňka a prostorná uzák na maso, který ocení nejen milovníci dobrého jídla.



ByrFin Real Estate, s.r.o. Pekařská 387/23, 746 01 Opava, Tel.: 736 461 867 , E-mail: realestate@byrfin.cz, web: www.byrfin.cz

Jelikož je chalupa připojena k elektrické síti, má vlastní septik a pitnou vodu ze studny, vytápění či plastová okna, je
zde možné nejen se rekreovat, ale i trvale bydlet. Místo je klidné a velmi slunné, na horním okraji obce s dobrou
dopravní dostupností do města i přírody.

Rád vás přivítám na osobní prohlídce, kde vám poskytnu více informací a nasajete atmosféru tohoto pěkného místa,
které si doslova zamilujete.
Jedná se o stavbu s číslem evidenčním a je možné financování hypotékou. Rádi vám pomůžeme nejen s financováním,
ale i s dalšími nutnostmi, které koupě nemovitosti vyžaduje. Doporučujeme prohlídku.


